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ADEQUAÇÕES ELÉTRICAS
ÁREA: 1.068,39M²
ESCALA: 1/75

10
0X

60

140X200 140X200 140X200

300X100300X100300X100

300X100 300X100 300X100

0,90X2,10

0,
66

X0
,6

0/
1,

50
0,

66
X0

,6
0/

1,
50

0,90X2,10

PNE masculino
A: 3,74 m²

PNE feminino
A: 3,74 m²

1,00X2,10

Circulação
A: 9,03 m²

Pr
oj
eç
ão
 d
o 
Be
ira
l

Projeção do Beiral

37
0.

0

505.0

10W

10W 10W

10W

C.D. p/ 8
disjuntores
monopolares

1a1b1c1d1e

1a1b1c1d1e

1a1b1c1d1e

1a1b1c1d1e

1a1b1c1d1e 100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

100w

Abrir ventilação permanente
inferior e superior Ø150mm com
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LINHA CACHOEIRRINHA,ZONA RURAL, DESCANSO - SC

PROJETO DE ADEQUAÇÃO DA ILUMINAÇÃO

INDICADA

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

DESENHOS:

DIMENSÕES:

OBRA/PROJETO

ESCALA:

LOCAL:

DESENHADO POR:  DATA:

FERNANDO TRINTINAGLIA - CREA/SC 140.621-5

FOLHA:

02/02

MUNICÍPIO DE

DESCANSO

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

ÁREA TOTAL DO LOTE: 1.500,00 m²          ÁREA TOTAL DA EDIFICAÇÃO: 1.068,39 m²

REFORMA E AMPLIAÇÃO DO GIN. DE ESPORTES

JULHO/2021SETOR DE ENGENHARIA


